
 Protokół nr  33.18

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku,  która  odbyła  się  w  dniu  26  marca  2018  r.
w godzinach  9 30    - 953   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie komisji  w/g załączonej listy obecności;  na 5 członków
komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 4, nie uczestniczył radny Tomasz Kłoczko.

Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:
 Artur Urbański  Zastępca Prezydenta Miasta
 Andrzej Semeńczuk Naczelnik Wydziału MK

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz.  Powitał

zebranych, stwierdził prawomocność obrad. Odczytał propozycję porządku obrad i poprosił o uwagi.
Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad  i  w  głosowaniu;

4 głosami „za” – jednomyślnie „za” przyjęli następujący porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie ponownej skargi na działalność Prezydenta Miasta - opinia do projektu uchwały.

  4. Sprawy różne i wolne wnioski.
 
Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 32.18. Protokół został przyjęty w głosowaniu; 4 głosami „za”
(jednomyślnie „za”).  
 
Pkt 3.  Rozpatrzenie ponownej skargi  na działalność Prezydenta Miasta -  opinia do projektu
uchwały.
            Komisja zapoznała się z całością dokumentów w sprawie wniesienia ponownej skargi  na
działalność  Prezydenta  Miasta oraz   wysłuchała  informacji  przedstawionych  przez  Naczelnika
Wydziału MK Andrzeja Semeńczuka.

Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  po  wysłuchaniu  informacji  oraz  po
zapoznaniu się z całością dokumentów w sprawie ponownej skargi zaproponował uznać skargę za
bezzasadną  i  poddał  pod  głosowanie;   4 głosami  „za”,  przy  0  głosach  „przeciw”   i  0  głosach
wstrzymujących Komisja uznała skargę za bezzasadną, z następującym uzasadnieniem:

„Skarżący swoim pismem z dnia 02 marca 2018 r. nie wniósł żadnych nowych, istotnych okoliczności
do przedstawionych już we wcześniejszej skardze z dnia 29.01.2018 r.
W swoim piśmie podkreśla, że jest Członkiem Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej Orzeszkowej
36 i powołuje się na to, że wszystkie drogi wewnętrzne przy budynkach Orzeszkowej 34A, 36A i 36
stanowią dojazdy pożarowe i powinny być utrzymywane jako przejezdne dla pojazdów, a jednocześnie
to Wspólnota Mieszkaniowa Orzeszkowej 36 zagrodziła przejazd wzdłuż swojego budynku, łączący ul.
E. Orzeszkowej z ulicą F. Chopina.
Ponadto  Skarżący  w  swoim  piśmie  przyznaje,  iż  obecnie  stojące  znaki  D-40  i  D-41  zostały
zamontowane przez Wspólnotę Mieszkaniową Orzeszkowej 36 na podstawie samodzielnej uchwały bez
opinii mieszkańców przyległych nieruchomości na rzecz których ustanowiono służebność przejazdu i
przechodu.
Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Rewizyjna proponuje uznać skargę wniesioną przez Skarżącego
za bezzasadną.”

Następnie   Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  zaproponował  przegłosować
projekt  uchwały w sprawie rozpatrzenia  skargi  na  działalność Prezydenta Miasta  Ełku  uznając za
bezzasadną ponowną skargę – 4 głosami „za” (jednomyślnie)  - Komisja pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.



Pkt 4.  Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  zwrócił  się  z  zapytaniem,  czy  już  coś
wiadomo odnośnie wynajęcia autobusów z MZK. Przedsiębiorstwo miało wystąpić o interpretację
podatkową w tej sprawie. 

Naczelnik  Wydziału  MK  Andrzej  Semeńczuk  między  innymi  poinformował,  że  w
komunikacji miejskiej nie obsługuje się linii poza planowych, ponieważ trzeba wyposażyć autobusy w
tachografy.

Wywiązała się dyskusja.
Radny Nikodem Kemicer wnioskował, aby w autobusach, które posiadają tachografy – wie, że

w trzech autobusach są zamontowane tachografy – zalegalizować je i świadczyć usługi.  Wówczas
autobusy takie będą mogły świadczyć usługi na terenie np. powiatu, województwa.

Naczelnik Wydziału MK Andrzej  Semeńczuk sugerował,  aby zastanowić się nad zakupem
jednego autobusu wycieczkowego.

W związku z tym radny Nikodem Kemicer składa wniosek o zakupienie autobusu, który by
obsługiwał wycieczki szkolne.

Radny Michał Tyszkiewicz zwrócił się z zapytaniem odnośnie informacji na ostatniej komisji
w temacie skargi na dyrektora ECK.

Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  poinformował,  o  pismach  jakie  zostały
wystosowane   przez  prezydenta  i  przewodniczącego.  Trwa  procedura  wyjaśniająca  i  Komisja
Rewizyjna przed sesją w kwietniu b. r. otrzyma niniejszą skargę do rozpoznania.  

Zastępca Prezydenta Miasta Artur Urbański poinformował, że została zlecona  i trwa kontrola
w ECK.

Członkowie Komisji  ustalili  kolejne posiedzenie na 12 kwietnia godz.  9.00,  gdzie jednym
z punktów będzie rozpatrzenie skargi na dyrektora ECK w Ełku.

      Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:                  Przewodniczył:
Elżbieta Liziewska                  Ireneusz Dzienisiewicz


